
Dyżury pracowników administracyjnych WNS w dniach 12-16.04.2021r 
 

Nazwa 
jednostki 

12.04.2021 13.04.2021 14.04.2021 15.04.2021 16.04.2021 

Dziekanat 

Aleksandra Blinkiewicz 
tel. 44-21 

aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl 
Maria Karbowska 

tel. 44-25 
maria.karbowska@ug.edu.pl 

Wioletta Podgórska 
tel.44-54 

w.podgorska@ug.edu.pl 
Urszula Wiatr 

tel. 44-18 
urszula.wiatr@ug.edu 

 

Monika Zientara 
tel. 42-34 

monika.zientara@ug.edu.pl 
Joanna Bieńkowska 

joanna.bienkowska@ug.edu.pl 
tel. 44-19 

Ewa Wójtowicz 
tel. 45-49 

ewa.wojtowicz@ug.edu.pl 
Magdalena Kreft 

tel. 44-20 
magdalena.kreft@ug.edu.pl 

Renata Dziuban 
tel. 42-87 

renata.dziuban@ug.edu.pl 
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